



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PEDAKRI HOLDING APS
JADEGANGEN 142, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. november 2016

Preben Dam Kristensen, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pedakri Holding ApS Jadegangen 142 2300 København S
	CVR-nr.: 34 20 08 31 Stiftet: 2. januar 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Preben Dam Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med cykler og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 61.233 kr. må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen ved årets udgang udgør 162.832 kr.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		68.448	20.533
Personaleomkostninger.....	1	0	-866
Af- og nedskrivninger.....		0	-1.015
DRIFTSRESULTAT.....		68.448	18.652
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	95.978
Andre finansielle omkostninger.....		0	-5.116
RESULTAT FØR SKAT.....		68.448	109.514
Skat af årets resultat.....	2	-7.215	0
ÅRETS RESULTAT.....		61.233	109.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	0
Overført resultat.....		11.233	109.514
I ALT.....		61.233	109.514

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		6.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.000	22.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter.....		33.345	32.325
Tilgodehavender.....		33.345	32.325
Likvider.....		242.379	158.913
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		275.724	191.238
AKTIVER.....		281.724	213.238

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		32.832	21.599
Forslag til udbytte.....		50.000	0
EGENKAPITAL.....	4	162.832	101.599
Hensættelse til udskudt skat.....		7.215	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.215	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		14.400	7.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		60.208	77.040
Anden gæld.....		37.069	27.399
Kortfristede gældsforpligtelser.....		111.677	111.639
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		111.677	111.639
PASSIVER.....		281.724	213.238
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Omkostninger til social sikring.....	0	866		
	0	866		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	7.215	0		
	7.215	0		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2015.....		22.000		
Tilgang.....		6.000		
Afgang.....		-22.000		
Kostpris 30. juni 2016.....		6.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		6.000		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	21.599	0	101.599
Forslag til årets resultatdisponering.....		11.233	50.000	61.233
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	32.832	50.000	162.832
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				5
<i>Eventualaktiver</i>				
Ingen				
<i>Eventualforpligtelser</i>				
Ingen				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen				